
Anonymní dotazník duchovní obnovy Velehrad 11. 3. 2022 
 

Odpovědi napište nebo označte křížkem. Děkuji. 

Nemusíte odpovídat na všechny otázky. 
 

Jaké máte návrhy či připomínky k praktickému průběhu duchovní 

obnovy? Případně co byste určitě neměnili a mělo by to zůstat stejné. 

 

 

 

 

 

Co Vás oslovilo? Bylo pro Vás něco nového? Přínosného? 

 

 

 

 

 

 

Čemu jste nerozuměli? Co jste nepochopili? Nesouhlasili? 

 

 

 

 

 

 

Kterou konkrétní radu nebo myšlenku si odnášíte z duchovní obnovy 

do dalších dnů? Případně jaké předsevzetí? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co dalšího Vás napadlo při vlastním přemýšlení o duchovním životě? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké máte duchovní doprovázení ve svém životě: 

 Pravidelné duchovní rozhovory s knězem. 

 Pravidelné duchovní rozhovory s druhým věřícím. 

 Pravidelná součást svátosti smíření. 

 Rozhovory o víře s knězem. 

 Rozhovory o víře s manželem, manželkou. 

 Rozhovory o víře s přáteli. 

 Náhodně. Když na tyto věci přijde řeč. 

 Prakticky nemám. Chybí mi to. 

 Nemám a vlastně mi to ani neschází. 

 

Co posiluje a obohacuje Váš duchovní život? 

 

 

 

 

 

 

 

Podzimní duchovní obnova bude 11. - 13. listopadu 2022: 

 Určitě pojedu a budu zvát také další své přátele a známé. 

 Váhám, podle možností a okolností bych možná jel, možná ne. 

 Na další duchovní obnovu plánuji jet až v roce 2023. 

 Příští duchovní obnovu plánuji až za dva roky. 

 Zatím nemám v plánu se zúčastnit žádné další obnovy. 

 
Vaše další poznámky, postřehy a vzkazy můžete napsat na druhou stranu. 


